Протокол №5-24

заседания Правления СНТ «Солнечная Поляна»

          «27» июля 2024г

Присутствовали:

Председатель- Ким С.Н.

Члены Правления: Богословский В.И., Саломатин В.С., Братков А.А. (дистанционно)

Константинов В.А. в отъезде.

Повестка дня

1.Отчет Саломатина В.С. т Богословского В.И. по заявлению\жалобы от 27.07.2024г от

собственников уч.№№ 213,214

2. Вопрос о работе с погашением задолженности собственниками участков по членским

взносам за 2022-2023г

1. По первому вопросу Саломатин В.С. и Богословский В.И. доложили, что состоялся

разговор с собственником участка № 194 с требованием спила двух сосен.

Собственник участка № 194 отказался спиливать сосны.

2. По второму вопросу заслушали предложение Председателя СНТ Ким С.Н. о

выявлении среди членов СНТ неплательщиков членских взносов и о письменном

предупреждении данных неплательщиков.

Принято по итогу собрания:

По первому вопросу – по заявлению\жалобе от 27.07.2024г собственники уч.213,214 были

оповещены об отказе уч.194 спилить сосны.

По второму вопросу- дано поручение Саломатину В.С. о разработке, подготовке  и

оформлению письма-предупреждения к должникам по членским взносам и

электроэнергии.

Председатель Правления: _________________________________________Ким С.Н.